
 

 
 São Bento – Terça-Feira, 01 de abril de 2025 / Ano MMXXV - Edição 011/2025 

 

1 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO   
          DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB 

 
Instituído Pelo Lei Municipal nº 967 de 24 de Fevereiro  de 2025 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
LICITAÇÕES 

AVISOS/ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/EXTRATO DE 
CONTRATO 

 
 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 035/2025 – GP/CMSB/PB 

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento – PB, no uso de suas 
atribuições previstas no artigo 20 e ss., do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, ALAN SOARES DE ARAUJO ALVES, portador da Cédula 
de Identidade/RG nº 2.545.526 SSP/PB e CPF nº 034.806.834-44, ao cargo 
de Assessor Parlamentar, da estrutura Organizacional da Câmara 
Municipal de São Bento – PB, aprovada pela Lei Municipal nº 966/2025, 
publicada no Jornal Oficial do Município em 25/02/2025. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

São Bento/PB, 01 de abril de 2025. 

FABRICIO BESERRA LIMA 
Presidente da Câmara Municipal de São Bento/PB 

Biênio 2025/2026 
 

PORTARIA Nº 036/2025 – GP/CMSB/PB 

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento – PB, no uso de suas 
atribuições previstas no artigo 20 e ss., do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, MARIA DO SOCORRO FONSECA GOMES, portador da 
Cédula de Identidade/RG nº 2.126.981 e CPF nº 012.586.314-40, ao cargo 
de Assessora Parlamentar, da estrutura Organizacional da Câmara 
Municipal de São Bento – PB, aprovada pela Lei Municipal nº 966/2025, 
publicada no Jornal Oficial do Município em 25/02/2025. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

São Bento/PB, 01 de abril de 2025. 

FABRICIO BESERRA LIMA 
Presidente da Câmara Municipal de São Bento/PB 

Biênio 2025/2026 

 

PORTARIA Nº 037/2025 – GP/CMSB/PB 

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento – PB, no uso de suas 
atribuições previstas no artigo 20 e ss., do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, RAFAEL SARAIVA MAIA, portador da Cédula de 
Identidade/RG nº 3.821.453 SSDS/PB e CPF nº 103.726.724-93, ao cargo 
de Agente de Portaria, da estrutura Organizacional da Câmara Municipal 
de São Bento – PB, aprovada pela Lei Municipal nº 966/2025, publicada no 
Jornal Oficial do Município em 25/02/2025. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

São Bento/PB, 01 de abril de 2025. 

FABRICIO BESERRA LIMA 
Presidente da Câmara Municipal de São Bento/PB 

Biênio 2025/2026 
 

DECRETOS 
 
 

ATOS DA MESA 
 
 

ATAS 
 

 

LEIS 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB 
 
 

FABRÍCIO BESERRA LIMA 
Presidente 

“BIÊNIO 2025/2026” 
 

Recebimentos de arquivos para Publicações de acordo com a Lei 
967/25 

 
e-mail: diariooficialcamarasb@gmail.com 

www.saobento.pb.leg.br 

 

 
 

 


